
  UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ HOẰNG TRƯỜNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:       /QĐ-UBND          Hoằng Trường, ngày 12 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập ban thâm nhập quân nhập ngũ năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

- Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/1019. 

- Căn cứ chỉ thị số 20- CT/HU ngày 17/8/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tăng 

cường lãnh đạo chỉ đạo đối với nhiệm vụ tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2023. 

- Thực hiện kế hoạch số 989/KH - HĐNVQS ngày 28 tháng 9 năm 2022 của phó chủ 

tịch thường trực hội đồng, CHT Ban CHQS huyện Hoằng Hoá về việc tuyển chọn và gọi 

Công dân nhập ngũ năm 2023. 

                         Xét đề nghị của ông Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban thâm nhập quân gồm các ông bà có tên sau: 

 

1.  Ông: Lê Xuân Tùng CHT. Ban CHQS Trưởng ban 

2.  Ông: Nguyễn Văn Quế CT. Hội CCB Phó ban 

3.  Ông: Lê Văn Sơn  CT. Hội ND Ban viên 

4.  Ông: Phan Hoài Hương BT. Đoàn TN Ban viên 

5.  Bà: Nguyễn Thị Tuyết CT. Hội PN Ban viên 

6.  Ông: Lê Đức Hiền Trạm trưởng y tế                Ban viên 

7.  Các ông (bà) là bí thư chi bộ, trưởng thôn có  

công dân đã khám tuyển đủ điều kiện nhập ngũ 

 
Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban thâm nhập quân: 

- Đến tại các gia đình có công dân đã khám tuyển đủ điều kiện nhập ngũ thực hiện công 

tác thâm nhập. 

- Thời gian tiến hành thâm nhập từ 7 giờ 30 ngày 15/12/2022 đến 17 giờ 00 ngày 

16/12/2022. 

- Ban thâm nhập quân hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và kết thúc sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ông cán bộ VP-TK và các ông bà có 

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
Nơi nhận: 

- Như điều 1 

- Lưu: vp 

TM. UBND XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Lê Thanh Cảnh 



 


		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-13T14:29:30+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-13T15:37:15+0700


		2022-12-13T15:40:19+0700




